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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László

az OrszággyíSlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltánhoz, az emberi erőforrások miniszteréhez, mint az egészségügyért felelős
kormánytaghoz

„Miért nem jár adókedvezmény a Parkinson-kórban szenvedőknek?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az összevont adóalap adóját csökkentő kedvezmény igénybevétele szempontjából súlyos
fogyatékosságnak minősülő betegségekről szóló 335/2009. (XII. 29.) Korm. rendelet (a
továbbiakban : Korm. rendelet) szerint a Parkinson-kór nem min ősül az összevont adóalap
adóját csökkentő kedvezmény igénybevétele szempontjából súlyos fogyatékosságnak minősülő
betegségnek.

A Parkinson-kór vagy „reszkető bénulás” (paralysis agitans) lassan előrehaladó, degeneratív
idegrendszeri betegség, ami az orvostudomány mai állása szerint gyógyíthatatlan . A betegség
a motoros és nem motoros funkciókat egyaránt érinti, emellett a vegetatív idegrendszer eltérései
és pszichés problémák is jellemzőek lehetnek rá .

A Korrn . rendelet mellékletei nem csupán a kedvezmény igénybevételére jogosító betegségeke t
sorolja fel, hanem emellett egyéb feltételeknek is meg kell felelni a jogosultsághoz, s e feltétele k
fennállását igazolni is kell .
A mozgásszervi fogyatékosságon alapuló kedvezményhez például a központi idegrendsze r
olyan károsodása elismert a Korm rendelet alapján, amely legalább 50%-os mértékű
mozgásfunkció-kiesést okoznak valamely végtagon .



Mindehhez képest az adókedvezményre jogosító betegségek között a Parkinson-kór ninc s
felsorolva, így kizárt, hogy bármely egyéb feltétel teljesítése megalapozza az adókedvezményt .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miért nem jár adókedvezmény a Parkinson-kórban szenved őknek?

Válaszát megköszönöm .

Budapest, 2017 . október 9 .
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